
POKYNY 
KE KURZU PRŮBĚŽNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ EnEx č. 496 – webový seminář 

jednodenní hybridní (online nebo s prezenční účastí na VUT v Brně, Fakultě stavební, Veveří 95) 

Termín: 13. 2. 2025 

Přihlašování do: 11. 2. 2025 

Časová osnova: 

8:50 – 9:00  Úvodní slovo  

9:00 – 10:30  Proč komunitní energetika a jak na to, aby to fungovalo? (prof. Ing. Jiří Hirš, CSc.) 

10:30 – 12:00 Legislativní novinky při zpracování dokumentů podle zákona č.406/2000 Sb. a 

aktuálních navazujících právních předpisů, přelomová směrnice EPBD IV (doc. Ing. 

Petr Horák, Ph.D.) 

12:00 až 13:00 oběd (není v ceně kurzu) 

13:00 – 14:30 Chladicí zařízení s využitím hořlavých chladiv (Ing. Marian Formánek, Ph.D.) 

14:30 – 16:00 Nová paradigmata při energetickém využití fasád (doc. Ing. Aleš Rubina, Ph.D.) 

16:00 – 17:30 Vzduchotěsnost místností a budov – teorie a praxe (Ing. Olga Rubinová, Ph.D.) 

 
Kurzovné:  
Platba za kurz je ve výši 2 340,- Kč včetně DPH. Úhrada kurzovného musí být provedena 
nejpozději do uzávěrky přihlášek bankovním převodem z účtu uchazeče na účet FAST VUT u 
ČSOB, a. s., č. ú. 111044081/0300, variabilním symbolem je 122400021, v poznámce musí 
být uvedeno celé jméno uchazeče.                                        
Jestliže nebude naplněn minimální počet účastníků potřebný pro otevření kurzu, nebude 
kurz v daném termínu realizován. 
 
Pozn.: Pro zaměstnance VUT je cena za kurz bez DPH.  
 
Daňový doklad bude vystaven po zaplacení částky na výše uvedený bankovní účet. Pokud 
potřebujete daňový doklad předem, kontaktujte organizačního garanta kurzu. 
 
Kontakt na organizačního garanta kurzu: 
Ing. Olga Šmídová, olga.smidova@vut.cz , tel. 541147936  
 

Pro správné zapsání kreditního ohodnocení za tento kurz je nutno být do něj 
přihlášen/a také v systému EnEx! 

mailto:olga.smidova@vut.cz

